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Couplé Gagnant     :         6 500 F (3 270 G)

Couplé Placé A       :         1 500 F (6 275 G)

Couplé Placé B       :         3 500 F (2 903 G)

Couplé Placé C       :         6 000 F (1 763 G)

Masse à partager :    51 406 000 F  

- 
''4+1'' DU VENDREDI 16/06/2023

Arrivée : 13 - 7 - 10 - 5 - 2
- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0 
- Arrêté : 0 
- Disqualifiés : 11 – 16 

ARRIVEE DU "4+1"DU DIMANCHE 18 JUIN  2023 : 14 - 9 - 6 - 15 - 8 NPO : 0 NP : 0
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1 - PUTUMAYO : Pour sa première course sur cette 
piste si particulière, ce pensionnaire de Benjamin 
Legros s'est imposé très plaisamment. Il est en 
forme, mais ne bénéficiera pas des cinq livres de 
décharge accordées à sa partenaire et ambitionnera, 
dès lors, plutôt une place.
2 - TRAOULANDLIVESKILL : En dernier lieu, ce 
rejeton de The Grey Gatsby a mieux couru que ne 
l'indique son classement. Lors de son avant-dernière 
sortie, il s'était bien comporté dans une épreuve plus 
relevée. A l'issue d'un bon parcours, il a sa place 
à l'arrivée.
3 - BON ESPRIT : Auteur d'une excellente rentrée 
à Vannes sur 1500 mètres, ce fils de Charm 
Spirit a cependant montré ses limites à ce niveau l'an 
passé. Nettement rallongé, il va tenter de confirmer sa 
récente bonne performance. Notre regret.
4 - ROCHEUX : L'an passé, ce fils de Camelot avait 
dévoilé un certain potentiel qu'il n'a toujours pas 
confirmé cette année. Il n'a, cependant, jamais été 
vu à une valeur si basse et peut parfaitement refaire 
surface en pareille société.
5 - BOY DAVIER : Cet élève de Paul De Chevigny a 
réalisé deux performances honorables pour ses deux 
sorties de l'année. Il va certainement progresser sur 
ces courses et a déjà prouvé qu'il était compétitif à 
cette valeur. Candidat aux places.
6 - SAYYIDA AL HURRA : Cette jument de Yoann Le 
Courtois n'a couru que quatre fois et souffle le chaud et 
le froid. Pour son premier handicap en 26,5 de valeur, 
elle est aussi difficile à recommander qu'à écarter. 
Affaire d'impression.
7 - PERLE D'IVOIRE : Performante à 3 et 4 ans, cette 
ancienne jument de Clément Lenglet a vu sa valeur passer 
de 38, en 2021, à 23 en début d'année. Elle semble 
cependant avoir retrouvé la bonne carburation comme 
l'attestent ses dernières performances. En grande 
forme, elle devrait lutter pour le succès.

8 - IRISH SOUL : Pour son premier handicap, sur 

cette piste, ce pensionnaire de Norbert Leenders 

s'est très bien comporté. Il retrouve PUTUMAYO (1) 

avec dix livres d'avantage et s'annonce compétitif 

pour la victoire.

9 - SPATIAL MERIT : Cette fille de George Vancouver 

a vu sa valeur dépasser 36 par le passé. Elle compte 

deux courses de remise en jambes et n'est désormais 

prise qu'en 26. Si tout se passe bien, elle ne devrait 

pas taper loin.

10 - PHILOSOPHY : L'an passé, ce fils de Kentucky 

Dynamite s'était imposé en 26 de valeur. Il doit cependant 

bénéficier d'un parcours sur-mesure pour fournir sa 

meilleure valeur et semble moins tranchant à 8 ans. 

D'autres candidatures lui sont préférables.

11 - KIND OF MAGIC SOUL : Adepte des courses à 

l'avant, ce hongre de 4 ans devrait apprécier l'hippodrome 

du Petit Port. Il voit sa situation au poids s'améliorer 

et pourrait bien créer une petite surprise.

12 - JODOUCE FLECHOISE : En dernier lieu dans un 

handicap, cette jument encore toute "neuve" s'est 

plutôt bien comportée. Elle va certainement progresser 

au fil des courses et n'est pas incapable de créer une belle 

surprise.

13 - SUMMIT : La fois dernière, cette élève de Marie 

Solignac a longtemps fait illusion pour les accessits 

avant de plafonner dans l'ultime hectomètre. De retour 

en forme, elle a son mot à dire pour les places.

14 - MIENGO : Seulement pris en valeur 15, ce hongre 

de 7 ans est "écrasé" au poids pour participer à cette 

épreuve. Il n'a jamais fait mieux que dixième sur cette 

piste. Sa tâche s'annonce très compliquée.

Ordre          :   1 566 500 F (64 G)

Désordre                  :        31 000 F (2 838 G)

Bonus                       :          1 500 F (13 842 G)

Masse à partager :      208 997 000 F

"QUARTE" DU MARDI 20 JUIN 2023
NANTES - PRIX ANAPACK(PRIX BELLAMY)
 14 CONCURRENTS - 2       COURSE - PLAT 

  31.000 EUROS (ENV. 20 000 000 CFA) - 2.200 METRES  
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EXPRESS DE L'ITON  

FIESTA DE FROULAY 

GAMBLE RIVER 

GLAMOUR QUEEN   

DIVINE DE NAVARY

- 6è    : 

- 7è    :

- 8è    : 

- 9è    : 

- 10è  : 

SUITE DE L’ARRIVÉE

ème  

Après une longue absence, SPATIAL MERIT (9) semble progresser au fil des courses. Elle compte 
désormais deux parcours de remise en jambes et pourrait bien renouer avec le succès. Deuxième de la 
course référence, IRISH SOUL (8) va tenter de confirmer sa bonne prestation pour ses débuts dans cette 
catégorie. Irréprochable ces dernières semaines, PERLE D'IVOIRE (7) aura logiquement de nombreux 
supporters. Auteur d'une bonne performance dans une épreuve mieux composée l'avant-dernière fois, 
TRAOULANDLIVESKILL (2) devrait prendre une part active à l'arrivée à l'instar de BOY DAVIER (5), qui 
a déjà prouvé qu'il était compétitif à cette valeur. S'il parvient à prendre la tête, KIND OF MAGIC SOUL (11) 
est capable d'aller loin et de créer une petite surprise. Décevant depuis le début de l'année, ROCHEUX (4) 
peut parfaitement refaire surface en pareille compagnie et sera préféré à PUTUMAYO (1), chargé.
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 16h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 16H 15mn
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3 – 

12 – 

11–

BON ESPRIT

JODOUCE FLECHOISE

KIND OF MAGIC SOUL

6 – 

13 –  

SAYYIDA AL HURRA

SUMMIT

14 – 

10 –  

MIENGO

PHILOSOPHY

8 - 7 - 14 - 5 - 15 - 13 - 3 - 6 - 4

ZONE-TURF.fr      8 - 7 - 1 - 5 - 9 - 4 - 3 - 10 - 2

TURFOMANIA      7 - 1 - 5 - 2 - 8 - 3 - 13 - 10 - 12

L'ALSACE                 7 - 9 - 8 - 11 - 14 - 1 - 5 - 2 - 3

LE PARISIEN      7 - 5 - 8 - 1 - 3 - 9 - 2 - 4 - 6

EQUIDIA       8 - 2 - 5 - 9 - 1 - 4 - 7 - 3 - 12

NICE MATIN                                       7 - 9 - 5 - 8 - 1 - 2 - 3 - 4

TURF-FR.COM      8 - 2 - 5 - 3 - 7 - 4 - 9 - 1 - 13

LES  MEILLEURS DE LA  SEMAINE 
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

JC. ROUGET 
A. FABRE 
FH. GRAFFARD
CHR.HEAD 
J. REYNIER 
H.A. PANTALL 
P. COTTIER

M. GUYON 
C. DEMURO 
M. BARZALONA 
A. POUCHIN 
T. PICCONE 
A. ORANI 
A. LEMAITRE 

C. SOUMILLON 
A. CRASTUS 
D. SANTIAGO 
M. VELON 
M. GRANDIN 
I. MENDIZABAL

C. FERLAND  
Y. BARBEROT  
F.VERMEULEN  
S.WATTEL 
F. CHAPPET 
C. ESCUDER 

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 8 – 2 – 5 – 9 – 1 – 4 – 7 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :   

FORME : 7 – 8 – 1 – 2 – 13                                     
CLASSE : 9 – 5 – 8 – 3 – 1             
PROGRES : 11 – 7 – 6 – 2 – 9        
REGULARITE : 1 – 7 – 8 – 2 – 11               

A. FOUASSIER – Y. BONNEFOY – N. LEENDERS 

A. POUCHIN – ALEX. ROUSSEL – H. LEBOUC  
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N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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02

03

04

05

06

07

08

09

10

11
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13

14

PUTUMAYO

TRAOULANDLIVESKILL

BON ESPRIT

ROCHEUX

BOY DAVIER

SAYYIDA AL HURRA

PERLE D'IVOIRE

IRISH SOUL

SPATIAL MERIT

PHILOSOPHY

KIND OF MAGIC SOUL

JODOUCE FLECHOISE

SUMMIT

MIENGO

C.LE GLAND

A.POUCHIN

R.MANGIONE

M.JUSTUM

ALEX.ROUSSEL

O.ANDIGNE

C.POIRIER

H.LEBOUC

D.BOCHE

J.CLAUDIC

M.MARQUETTE

A.BERNARD

B.MARIE

F.VALLE SKAR

JC DAOUDAL 

 A.FOUASSIER

D.HUYCK

J.GERARD

A.CLAVIER

Y.LE COURTOIS

VDA TRANS. SOLUTIONS

D.AUGUIN

D.HUYCK

JL.MACE

JN.RITOUET

 M.TILLET

K.PARKINSON

MA.LEVESQUE

B.LEGROS 

A.FOUASSIER

A.FOUASSIER

Y.BONNEFOY 

P.DE CHEVIGNY 

Y.LE COURTOIS

A.FOUASSIER

N.LEENDERS

N.PAYSAN

JL.MACE

 I.MONNIER

S.JAFFRELOT-BEDON

 M.SOLIGNAC

B.LEVESQUE

H.8

M.4

M.4

H.4

H.6

F.4

F.6

H.5

F.6

H.8

H.4

F.4

F.4

H.7

14

2

4

3

12

1

7

6

10

13

8

9

5

11

172 885

31 980

28 825

18 270

51 515

2 300

92 405

21 775

38 536

83 565

6 750

0

4 700

34 170

15/1

8/1

22/1

14/1

10/1

30/1

7/1

9/1

12/1

35/1

20/1

28/1

32/1

43/1

12/1

5/1

19/1

11/1

7/1

33/1

4/1

6/1

9/1

37/1

23/1

25/1

29/1

46/1

60.KG

59.KG

59.KG

59.KG

59.KG

58,5.KG

58.KG

58.KG

58.KG

56,5.KG

55.KG

53.KG

52,5.KG

51.KG

2.1.8.6.2

0.3.4.1.6

1.6.8.4.0

6.0.0.J.8

5.3.0.5.0

4.9.5.5

2.1.1.2.1

2.4.7.1.3

4.7.4.8.4

8.0.4.4.0

7.4.4.6.5

9.6.0.0.0

7.0.0.0.8

5.9.0.0.2

15/1      8/1      22/1     14/1    10/1     30/1      7/1       9/1     12/1      35/1    20/1     28/1     32/1     43/1

12/1      5/1      19/1     11/1     7/1      33/1      4/1     6/1      9/1      37/1     23/1     25/1    29/1     46/1


